
UCHWAŁA NR XIX/31/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie podjęcia współpracy Gminy Pruszcz Gdański z Gminą Cedry Wielkie i Gminą 
Miejską Pruszcz Gdański w celu realizacji przedsięwzięcia pn. „Pomorskie Trasy 

Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R-9)”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

Uchwala się, co następuje:
§ 1. 1. Gmina Pruszcz Gdański wyraża wolę podjęcia współpracy z Gminą Cedry Wielkie i 

Gminą Miejską Pruszcz Gdański w celu realizacji przedsięwzięcia pn. „Pomorskie trasy 
rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R-9)”. Projekt 
realizowany będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014–2020.

2. Partnerem wiodącym Projektu zostanie Gmina Pruszcz Gdański.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Pruszcz Gdański do podpisania umowy partnerskiej w 
sprawie realizacji projektu wymienionego w § 1 ust.1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Celem projektu „Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana
Trasa Rowerowa (R-9)” jest wkomponowanie turystycznej i kulturalnej oferty obszaru
nadmorskiego i Delty Wisły w sieć międzynarodowych tras rowerowych Europy. Zadanie
zostało zidentyfikowane jako przedsięwzięcie strategiczne w Regionalnym Programie
Strategicznym w zakresie atrakcyjności kulturalnej i turystycznej. Na ww. wymienioną
inwestycję możliwe będzie pozyskanie dofinansowania ze środków Unii Europejskiej, w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 –
2020.

Mając na uwadze korzyści wynikające z włączenia Gminy Pruszcz Gdański w sieć
międzynarodowych tras rowerowych zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia
do projektu mającego na celu realizację Przedsięwzięcia Strategicznego Województwa
Pomorskiego pn. Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana
Trasa Rowerowa (R-9) na terenie Gminy. Ze względu na swoja specyfikę oraz warunki
aplikacji przedsięwzięcie będzie realizowane w ramach szeregu partnerstw. W ramach
partnerskiego projektu z Gminą Cedry Wielkie oraz Gminą Miejską Pruszcz Gdański, na
terenie Gminy Pruszcz Gdański zostanie zrealizowana trasa rowerowa na odcinku od granicy z
Miastem Gdańskiem w Przejazdowie do miejscowości Wiślinka.

Wnioskodawca:

Uchwalony Strona 1




